平成２１年１０月９日（金）

本学教職員・関係者の皆様へ

体育会ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 白木尚人

第３戦，桜美林大学 Three Nails Crownsに快勝！３連勝単独首位！
次戦の相手は，駒澤大学 Blue Tide

10/17（土）創立記念日，11:00 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ Kick off ！

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．
 東京都市大学 Heliosは，関東学生ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞⅡ部 Aブロックに所属しております．10/3（土）アミ
ノバイタルフィールドで桜美林大学 Three Nails Crownsとの第 3戦が行われました．第 1Qはやや決め手に欠
いたものの，第 2Q から Helios のパスオフェンスが機能し始め，トリッキーなプレーも飛び出し，前半を終
わって 13-0．後半もオフェンス陣の着実なドライブで 2FG．また，ディフェンス陣も大型選手のラン攻撃を
要所で阻止．失点は第 3Q のオフェンスミスからの Safety のみですので，ディフェンスは相手攻撃を完封し
たことになります．当初の予想を覆す快勝に終わりました．早くも全勝チームは Heliosのみ．早くも単独首
位に躍り出ました．当日は，数多くの方々の応援・声援賜りましたことを厚く御礼申し上げます．

第３戦（対桜美林大学）の試合結果

 1Q 2Q 3Q 4Q Total

桜美林大学 0 0 2 0 2

東京都市大学 0 13 0 6 19

 さて，来る１０月１７日（土）創立記念日，1１時００分より，本学アｱﾒﾘｶﾝﾌﾄﾎﾞｰﾙ部のリーグ戦（対駒澤
大学 Blue Tide）を「アミノバイタルフィールド（略地図掲載）」で行います．駒澤大学は昨年Ⅰ部で戦った
チームです．またその前年もⅡ部で圧勝しており，その時のメンバーが残っており，強豪チームであること

は間違いありません．今シーズンは既に１敗していることから上位への生き残りを掛けてきます．つきまし

ては，ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙをご覧になったことの無い方々にも，是非応援して頂きたくご案内申し上げます．皆様

の応援が何よりも選手とチームを力づけます．何卒宜しくお願い申し上げます．
敬具

日 時 平成２１年１０月１７日（土）創立記念日，１１時００分 キックオフ
場 所 味の素スタジアム・アミノバイタルフィールド

℡0424－40－0555 調布市西町 376-3（京王線飛田給駅下車徒歩 10分または
西武多摩川線多磨駅下車徒歩 20分）
URL: http://www.kcfa.jp/GR-K.files/AJISTA.htm/

入場料 ￥1,200(当日)，￥1,000(前売，全試合共通券（下記試合に有効です）)
ﾁｹｯﾄ販売 世田谷 C，横浜 C，等々力 Cのﾊﾔﾄ文具で取扱っていただいております．
＜参考＞関東学生アメリカンフットボール連盟 http://www.kcfa.jp/
    Heliosホームページ http://www.heliosfootball.com/menu/top.html

なお，ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせ下さい．
顧問 白木尚人（nshiraki@tcu.ac.jp）

＜今までの試合結果とこれからの試合日程（大学会場は無料で観戦できます）＞
 9/ 6（日）14：00～ 於 駒澤大学玉川 C 対 防衛大（23-21 勝）
 9/22（祝）10：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 東京工業大（45-7 勝）
10/ 3（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 桜美林大（19-2 勝）
10/17（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 駒澤大
11/ 1（日）11：00～ 於 駒澤大学玉川 C 対 成蹊大
11/15（日）16：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 東洋大
11/28（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 宇都宮大

最寄駅の案内

最寄駅からの道順